
 事務連絡 2020.4.27 
各   位 
 

とくしま社会運動資料センター第 16回公開講座 
― 延期のお知らせ ― 

 
平素は、会館事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、『資料センター通信 Vol.10』の誌面上にて予めご案内しておりました第 16 回公開

講座について、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が拡大している状況を踏まえ、当

センター運営委員会にて協議を行いました結果、開催の延期が決定されましたので、お知ら

せいたします。 
御参加を予定してくださっていた皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
尚、延期の時期、今後の開催等につきましては、館内掲示、ホームページ等にてお知らせ

致します。 
 

【延期となった講座】 
・件名  第 16回公開講座 
・日時  2020年 5月 16日(土)10:00～12:00 
・場所  ヒューマンわーくぴあ徳島５F大ホール 
・内容  第二世代からみた全共闘運動（仮題） 

講師 小杉 亮子 氏 
日本学術振興会特別研究員ほか多数、文学博士。 

 
 

とくしま社会運動資料センター事務局 


